
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4262787 Datum vydání: 19.07.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Na prodej patrový rodinný dům v obci Čistá. V domě jsou 2 bytové
jednotky. V přízemí se nachází bytová jednotka o dispozici 3+1,
rozdělena chodbou. V patře jsou na jedné straně půdní prostory,
vhodné k případné přestavbě na 2 obytné místnosti a na druhé
straně taktéž bytová jednotka s dispozicí 3+1. Úpravy domu
proběhly již před delším časem a proto je vhodná částečná
rekonstrukce.
Na rozlehlém dvoře za domem je krásné přírodní jezírko a dále se
zde nachází přilehlá zahrada. Vytápění domu zajišťuje kotel na
tuhá paliva, který je umístěn v suterénu domu. Objekt je napojen
na obecní vodovod. Odpad je v současné chvíli sveden do jímky,
nicméně na hranici pozemku je již připravena přípojka veřejné
kanalizace. Vysoké ploty zajišťují dostatek soukromí.

Nemovitost je vhodná pro někoho, kdo hledá bydlení pro
vícečlennou rodinu. Případně jako investiční příležitost s
následujícím pronájmem.

Obec Čistá se nachází 18 km jihozápadně od Rakovníka na
rozhraní Středočeského a Západočeského kraje. Leží na hlavní
silnici spojující Rakovník a Plzeň. Veškerá občanská vybavenost
(pošta, samoobsluha, ZŠ a MŠ, zastávka autobusu atd.) je v
docházkové vzdálenosti.

ID inzerátu ESO: 4262787
Inzerát vydán: 16.07.2024
Inzerát aktualizován: 19.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 2571 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 258 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


